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Het nieuwsbericht en aanpak is po 2 momenten langs beleid en woordvoering gegaan en akkoord bevonden.

kun jij aangeven of dit letterlijk met minister De Jonge is besproken?!
Dank

van: INEECSD IEXE orinvws. o>
Verzonden: dinsdag 11 augustus 2020 23:22

Onderwerp: RE: Livegang Coronatest website

minvws

[ s ]

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ 5.1.2e (secretariaat:

= AL @ minvws.nl |

Verzonden: dinsdag 11 augustus 2020 23:19

EE @ minvws.ni>; IEEEN) <BEEETN @ minvws.i>; IEEEKECNN)

@ minvws.nl>; EREAS

Onderwerp: RE: Livegang Coronatest website

Ter aan ullig,
ﬁ is op vakantie, bedoel je die, of de Minister of .21

Het

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

van: ") minviws.nl>




542319

Verzonden: 11 aug. 2020 23:00

@mimvws nl>; "

5.1.2e
5.1.2e

Onderwerp RE: leegang Coronatest website
Hoi
Weet hugo dit eigenlijk al? Stond wel vorige week in brief maar toch ...
Ik Z|eerbu staan, maar weet het? lk zie volgens mij een voorstel vanm mijn box, daar zal ik nog even

op reageren.

Anders even morgen om 9 uur aan hugo melden?

6] 5.1.2e

5.1.2e

Ministerie van Votksgeéondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

Q@ | (secretariaat: '

B minvws.nl |

Verzonden: dinsdag 11 augustus 2020 09:49

Onderwerp: FW: Livegang Coronatest website

Ter info; de webportal gaat woensdag live om 10u. We zijn op dat tijdstip gekomen omdat dan de eerste drukte bij het callcenter is
geweest, en de meeste aanvragen voor die dag al zijn verwerkt. Dat is ook een gunstig tijdstip om een legertje bijstand paraat te
hebben (van techneuten tot social media mensen). En mocht de livegang soepel gaan is dat een mooie opsteker voor tijdens het
debat, en zo niet; kunnen we tijdens debat een stand van zaken geven. en ik hebben kort lijntje met
5.1.2e KGlt3 dag.bespreekt ook met woordvoering.

We hebben ook gesproken over een eventueel ander (dat wil zeggen: later) moment op de dag maar geconcludeerd dat dat eerder
als ‘verdacht’ kan overkomen. Daarbij weten we niet hoe lang het debat zal duren en hoe de teneur zal zijn.
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Onderwerp: Livegang Coronatest website
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Nogmaals dank voor het prettige gesprek van vanmiddag waarin jullie ons voorstel ondersteunden voor een livegang van de
Coronatest website aanstaande woensdag 12 augustus om 10:00 (ochtend). Mede naar aanleiding van ons gesprek is besloten om
de livegang op dat moment te laten plaatsvinden. Zodra ik de contactinformatie ontvang maak ik een WhatsApp groep aan met
sleutelfiguren om een heel korte lijn te organiseren voor als dingen goed gaan, en natuurlijk ook als het wat minder gaat. We
spreken jullie op zijn laatst op woensdag. Fijne avond

Grtz ERRLE 51.2e

Corona testen bij GGD
dghor.nl

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht
per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet
aansprakelijk voor onjuiste en anvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late
ontvangst daarvan.



